



देवानगज गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
विनयोजन ऐन



देवानगज गाउँपालिका, सुनसरी को आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को सेवा र कार्यहरुको लागि स्थानीय सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने र विनियोजन गर्ने सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको ऐन

प्रस्तावना: देवानगज गाउँपालिका, सुनसरीको आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को सेवा र कार्यहरुको लागि सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्न वाञ्छनीय भएकोले,

नेपालको सीविधानको धारा २२९ को उप-धारा (२) बमोजिम देवानगज गाउँपालिका, सुनसरीको गाउँ सभाले यो ऐन बनाएको छ ।

१. संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ: (१) यस ऐनको नाम “देवानगज गाउँपालिका, सुनसरीको विनियोजन ऐन, २०७५” रहेको छ ।

(२) यो ऐन तुरुन्त प्रारम्भ हुनेछ ।

२. आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार: (१) आर्थिक वर्ष २०७५/७६को निमित्त गाउँ कार्यपालिका, वडा समिति, विषयात शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुका निर्माणस्थावरी १ मा उल्लिखित चालू खर्च, पूँजीगत खर्च र बितीय व्यवस्थाको रकम समेत गरी जमा रकम ४२,३१,२९,३५५.०० (अक्षेरूपी रूपैयाँ ब्यालिस करोड एकतिस लाख उनान्तिस हजार तिन सय पचपन्न) नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ ।

३. विनियोजन: (१) यस ऐनद्वारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०७५/७६को निमित्त देवानगज गाउँपालिका, सुनसरीको गाउँ कार्यपालिका, वडा समिति र विषयात शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुको निमित्त विनियोजन गरेको रकममध्ये कुनैमा बचत हुनेछ ।

(२) उपराफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि कार्यपालिका, वडा समिति र विषयात शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुको निमित्त विनियोजन गरेको रकममध्ये कुनैमा बचत हुनेछ । यसरी रकम सार्दी एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जमा रकमको १० प्रतिशतमा नबढाने गरी कुनैमा बचा द्दूर र देखिन आएमा गाउँ कार्यपालिकाको भए तापनि कार्यपालिका, वडा समिति र विषयात शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुको निमित्त विनियोजन गरेको रकममध्ये कुनैमा बचत हुनेछ । पूँजीगत खर्च र बितीय व्यवस्थाको जमा रकम भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिनेछ । तर चूक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिनेछ ।

(३) उपराफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जमा स्वीकृत रकमको १० प्रतिशत भन्दा बढ्दै गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुमा रकम सार्वतर्क विनियोजित रकम साँवा भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिनेछ ।

परेमा गाउँ कार्यपालिकाको स्वीकृति लिनु पर्नेछ ।

कार्यपालिकाका सहायता

साली प्रसाद मेहता

साली प्रसाद मेहता

साली प्रसाद मेहता

साली प्रसाद मेहता



SUTRA :: कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आधिक वर्ष : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०१४५०३०१)



रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालयन स्थान	लक्षित सम्मुह	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.			कैफ
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
१	पारिश्रमिक सुविधा		अन्य	२११११	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	११००	०	०	११००
२	पदाधिकारी पारिश्रमिक		अन्य	२१११२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	२४५०	०	०	२४५०
३	पोशाक		अन्य	२११२१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नाद	१	१०००	०	०	१०००
४	साधान		अन्य	२११२२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नाद	१	२००	०	०	२००
५	ओषधि उपचार खर्च		अन्य	२११२३	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	४००	०	०	४००
६	महरी भत्ता		अन्य	२११३२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	५००	०	०	५००
७	कर्मचारी बैठक भत्ता		अन्य	२११३४	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नाद	१	७००	०	०	७००
८	कर्मचारी बैठक भत्ता		अन्य	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	४८	०	०	४८
					अनुदान					



SUTRA :: कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आधिक वर्ष : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगर्जु गाउँ कार्यपालिका (८०९४५०३००३)



रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन लाइसेन्स/हुने स्थान	समूह	खर्च शीर्षक	ग्राहक	लक्ष	विनियोजन रु.			कैपि
							प्रथम	दोब्रो	तेस्रो	
९	कर्मचारी बैठक भत्ता			नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	४८	०	०	४८	
१०	कर्मचारी बैठक भत्ता			नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	४८	०	०	४८	
११	कर्मचारी बैठक भत्ता			नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	४८	०	०	४८	
१२	कर्मचारी बैठक भत्ता			नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	४८	०	०	४८	
१३	कर्मचारी बैठक भत्ता			नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	४८	०	०	४८	
१४	कर्मचारी बैठक भत्ता			नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	४८	०	०	४८	
१५	कर्मचारी प्रोत्साहन भत्ता			नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	४८	०	०	४८	
				आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	२५०	०	०	२५०	

अध्यक्ष



देवानगरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट बिनियोजन



आर्थिक वर्ष : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगरी गाउँ कार्यपालिका (८०१४५०३००१)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालयन्त्रित इन्ने स्थान	लक्ष्य सम्हूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	बिनियोजन रू.			केपि
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
१६	अन्य भत्ता			अन्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नाद	१	३००	०	०
१७	आपाङ्गहरूलाई हीलचेपर तथा बैशाखी र छठी वितरण			अन्य	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१००	०	१००
१८	अपाङ्ग सशक्तिकरण कार्यक्रम			अन्य	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	१	५०	०	५०
१९	अपाङ्ग हील चेपर वितरण तथा सम्मान			अन्य	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	१	१५०	०	१५०
२०	अपाङ्गलाई हील चियर वितरण गर्ने			अन्य	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	१	१००	०	१००
२१	अपाङ्गहरूलाई क्षमता विकास तथा प्रोत्साहन भत्ता			अन्य	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	१	५०	०	५०
२२	पदाधिकारी बैठक भत्ता			अन्य	२११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	१	१४४	०	१४४

सुनसरी लाती प्रसाद राज्यपाल



देवानगरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट बिनियोजन
८०१४५०३००१

आधिक वर्ष : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगरी गाउँ कार्यपालिका (८०१४५०३००१)



रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालयलाई दिए स्थान	समूह शीर्षक	स्रोत	लक्ष	बिनियोजन रु.				कैपि
						प्रथम	दोश्रो	तेस्रो	जम्मा	
						चौमासिक	चौमासिक/चौमासिक	जम्मा		
२३	पदाधिकारी बैठक भत्ता				अन्य २९९४९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१४४	१४४	
२४	पदाधिकारी बैठक भत्ता				अन्य २९९४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१४४	१४४	
२५	पदाधिकारी बैठक भत्ता				अन्य २९९४२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१४४	१४४	
२६	पदाधिकारी बैठक भत्ता				अन्य २९९४२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१४४	१४४	
२७	पदाधिकारी बैठक भत्ता				अन्य २९९४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१४४	१४४	
२८	पदाधिकारी बैठक भत्ता				अन्य २९९४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१४४	१४४	
२९	पदाधिकारी बैठक भत्ता				अन्य २९९४१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	१६००	१६००	



SUTRA :: कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट वित्तिका
देवानगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट बिनियोजन



आधिक वर्ष : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०२४५०३००१)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन				लक्ष्य	प्रथम चौमासिक	विनियोजन रु.			रकम रु. हजारमा
		हुने स्थान	लक्षित सम्ह	खर्च शीर्षक	स्रोत			दोश्रो	तेस्रो	जम्मा	
३०	पदाधिकारी अन्य सुविधा	अन्य	२११४२	आन्तरिक श्रेत्र - अन्तरिक	३	१५००	०	०	०	१५००	
३१	पानी तथा बिजुली महशुल	अन्य	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१५	०	०	०	१५	
३२	पानी तथा बिजुली महशुल	अन्य	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१५	०	०	०	१५	
३३	पानी तथा बिजुली महशुल	अन्य	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१५	०	०	०	१५	
३४	पानी तथा बिजुली महशुल	अन्य	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१५	०	०	०	१५	
३५	पानी तथा बिजुली महशुल	अन्य	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१५	०	०	०	१५	
३६	पानी तथा बिजुली महशुल	अन्य	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१५	०	०	०	१५	



SUTRA :: कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
देवानगरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आधिक वर्ष : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगरी गाउँ कार्यपालिका (८०३४५०३००१)



सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन लक्षित हुने स्थान				लक्ष	विनियोजन रु.			रकम रु. हजारमा
		समूह	खर्च शीर्षक	जोत	प्रथम चौमासिक		दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३७	पानी तथा विजुली महशुल	अन्य	२२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाट	३	१५	०	०	०	१५
३८	पानी विजुली महशुल	अन्य	२२११	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नाट	३	१०००	०	०	०	१०००
३९	सचार महशुल	अन्य	२२११	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नाट	३	८००	०	०	०	८००
४०	सचार महशुल	अन्य	२२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाट	३	८००	०	०	०	८००
४१	सचार महशुल	अन्य	२२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाट	३	८०	०	०	०	८०
४२	सचार महशुल	अन्य	२२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाट	३	२०	०	०	०	२०
४३	सचार महशुल	अन्य	२२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाट	३	२०	०	०	०	२०



SUTRA :: कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुनस्पति
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

मार्गक तर्फ : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगर्जु गाउँ कार्यपालिका (८०११४५०३००१)



२०७५/०३/०१
दाखिला संख्या १००

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयनलक्षित हुने स्थान	समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन रु.			कैपि
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
४४	सञ्चार महशुल			अन्य २२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	२०	०	०	२०
४५	सञ्चार महशुल			अन्य २२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	२०	०	०	२०
४६	सञ्चार महशुल			अन्य २२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	२०	०	०	२०
४७	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च			अन्य २२११३	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	१००	०	०	१००
४८	इच्छन पदाधिकारी			अन्य २२११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१००	०	०	१००
४९	इच्छन पदाधिकारी			अन्य २२११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१००	०	०	१००
५०	इच्छन पदाधिकारी			अन्य २२११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१००	०	०	१००



**देवानगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट बिनियोजन**

आधिक वर्ष : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०९४५०३०१)



SUTRA :: कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट बिनियोजन

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन लक्षित इन्ने स्थान	लक्षि त सम्ह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				क्रमा
							प्रथम	दोश्रो	तेस्रो	चौमासिक	
५१	इन्धन पदाधिकारी						नेपाल सरकार - समानिकरण	१००	०	०	१००
							अन्य २२२९९ अनुदान	१००	०	०	
५२	इन्धन पदाधिकारी						नेपाल सरकार - समानिकरण	१००	०	०	१००
							अन्य २२२९९ अनुदान - नगद	१००	०	०	
५३	इन्धन पदाधिकारी						नेपाल सरकार - समानिकरण	१००	०	०	१००
							अन्य २२२९९ अनुदान - नगद	१००	०	०	
५४	इन्धन पदाधिकारी						नेपाल सरकार - समानिकरण	१००	०	०	१००
							अन्य २२२९९ अनुदान	१००	०	०	
५५	इन्धन पदाधिकारी						नेपाल सरकार - समानिकरण	१००	०	०	१००
							अन्य २२२९९ अनुदान - नगद	१००	०	०	
५६	इन्धन कार्यालय प्रयोजन						नेपाल सरकार - समानिकरण	१००	०	०	१००
							अन्य २२२९९ अनुदान	१००	०	०	
५७	इन्धन कार्यालय प्रयोजन						नेपाल सरकार - समानिकरण	१००	०	०	१००
							अन्य २२२९९ अनुदान	१००	०	०	



SUTRA :: कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन
देवानगरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन,
नेपाल सरकार
५२३, बाटुला

आधिक वर्ष: २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगरी गाउँ कार्यपालिका (८०९४५०३०१)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालयन हुने स्थान	लाईत समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.			कैपि
							प्रथम	दोषी	तेजी	
५८	इम्न कार्यालय प्रयोजन		अन्य	२२२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद अनुदान	१	५३	०	०	५३
५९	इम्न कार्यालय प्रयोजन		अन्य	२२२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद अनुदान	१	५३	०	०	५३
६०	इम्न कार्यालय प्रयोजन		अन्य	२२२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद अनुदान	१	५३	०	०	५३
६१	इम्न कार्यालय प्रयोजन		अन्य	२२२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद अनुदान	१	५३	०	०	५३
६२	इम्न कार्यालय प्रयोजन		अन्य	२२२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद अनुदान	१	५३	०	०	५३
६३	ईम्न कार्यालय प्रयोजन		अन्य	२२२२	आत्मिक श्रोत - अल्लरिक श्रोत - नाद श्रोत - नाद	१	३२००	०	०	३२००
६४	सवारी स्थान मर्त		अन्य	२२२२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नाद	१	१०००	०	०	१०००



SUTRA :: कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट बिनियोजन
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट बिनियोजन

वार्षिक वर्ष : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०९१४५०३००१)



रकम रु. हजारमा

बिनियोजन रु.
कार्यक्रम/आयोजनाको नाम

विनियोजन रु.

बि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयनलक्षित हुने स्थान	सम्झौता	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	प्रथम	दोश्रो	तेस्रो	चौमासिक	चौमासिक/चौमासिक	जम्मा
							प्रथम	दोश्रो	तेस्रो	चौमासिक/चौमासिक	जम्मा	
६५	सवारी साधन मर्मत खर्च				अन्य २२२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	५५	०	०	५५	
६६	सवारी साधन मर्मत खर्च				अन्य २२२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	५५	०	०	५५	
६७	सवारी साधन मर्मत खर्च				अन्य २२२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाट अनुदान	१	५५	०	०	५५	
६८	सवारी साधन मर्मत खर्च				अन्य २२२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाट अनुदान	१	५५	०	०	५५	
६९	सवारी साधन मर्मत खर्च				अन्य २२२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाट अनुदान	१	५५	०	०	५५	
७०	सवारी साधन मर्मत खर्च				अन्य २२२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	५५	०	०	५५	





देवानगरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

वार्षिक वर्ष : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगरी गाउँ कार्यपालिका (८०१४५०३०१)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालयहरू	लक्ष्य	विनियोजन रु.				रकम रु.हजारमा	
				हुने स्थान	सम्मूह	खर्च	भ्रोत		
७१	बिमा तथा नवीकरण खर्च			अन्य	२२२४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५	०	१५
७२	बिमा तथा नवीकरण खर्च			अन्य	२२२४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१५	०	१५
७३	बिमा तथा नवीकरण खर्च			अन्य	२२२४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१५	०	१५
७४	बिमा तथा नवीकरण खर्च			अन्य	२२२४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१५	०	१५
७५	बिमा तथा नवीकरण खर्च			अन्य	२२२४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१५	०	१५
७६	बिमा तथा नवीकरण खर्च			अन्य	२२२४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१५	०	१५

लोली उपराज्यपाल
महेता



SUTRA :: कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
देवानगरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

मात्रिक तार्थ : २०७५७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगरी गाउँ कार्यपालिका (८०१४५०३००१)



रकम रु. हजारमा

लि.न.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यव्यवन लक्षित हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन रु.			कैफि जम्मा
							प्रथम चौमासिक	दोशी चौमासिक	तेसी चौमासिक	
७७	विमा तथा नवीकरण खर्च			अन्य	२२२४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाट	१५	०	०	१५
७८	विमा तथा नवीकरण			अन्य	२२२४	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नाट	१	५००	०	५००
७९	क.ग.सञ्चालन गर्ने तथा लजिस्टिक खारिद व्यवधापन			अन्य	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाट	१	२००	०	२००
८०	ट्राइविज निर्माण, रेफि, गोबर जाँच मेसिन खारिद			अन्य	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाट	१	१५०	०	१५०
८१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च			अन्य	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाट	१	५५	०	५५
८२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च			अन्य	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नाट	१	३००	०	३००
८३	अन्य सम्पत्तिहरुको सञ्चालन तथा सभार खर्च			अन्य	२२२१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नाट	१	३००	०	३००

लिंगार्थी नगरपालिका



देवानाङ्ग गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट बिनियोजन

मात्रिक वर्ष : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानाङ्ग गाउँ कार्यपालिका (८०९४५०३००१)

सि.न.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालयन स्थान	लक्ष्य सम्हूह	खर्च शीर्षक	ग्रोत	लक्ष्य	विनियोजन रु.				रकम रु. हजारमा
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८४	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सभार खर्च	अन्य	२२२९३	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नाट	३	१०००	०	०	०	१०००	
८५	वडा कार्यालयको रंगरोगन कार्य	अन्य	२२२९३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१००	०	०	०	१००	
८६	मसलन्द तथा कार्यालय समाग्री	अन्य	२२३९३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाट	१	२००	०	०	०	२००	
८७	मसलन्द तथा कार्यालय समाग्री खर्च	अन्य	२२३९३	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नाट	१	३०००	०	०	०	३०००	
८८	मसलन्द तथा कार्यालय समाग्री	अन्य	२२३९३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाट	१	३००	०	०	०	२००	
८९	मसलन्द तथा कार्यालय समाग्री	अन्य	२२३९३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२००	०	०	०	२००	
९०	मसलन्द तथा कार्यालय समाग्री	अन्य	२२३९३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाट	१	२००	०	०	०	२००	

लालो प्रसाद अद्यता

मेहता



SUTRA :: कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विवरण

देवानगरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी

कार्यक्रम : २०७५/७६ बजेट तथा शीर्षक : देवानगरी गाउँ कार्यपालिका (८०३४४०३००१)

प्रधानमंत्री कार्यालय
नेपाल सरकार
प्रधानमंत्री कार्यालय
नेपाल सरकार

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यव्यवन लक्षित हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विविधोन रु.				कैफि
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेजो चौमासिक	जमा	
११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री				नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	अन्य २२३९९	३	२००	०	०	२००
१२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री				नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	अन्य २२३९९	३	२००	०	०	२००
१३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री				नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	अन्य २२३९९	१	२००	०	०	२००
१४	पुस्तक तथा सामग्री खर्च				आन्तरिक श्रोत अन्तरिक श्रोत - नगद	अन्य २२३९३	३	१५०	०	०	१५०
१५	इच्छन अन्य खर्च				आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	अन्य २२३९४	३	५००	०	०	५००
१६	पत्रपत्रिका छापाई तथा सुचना प्रकाशन खर्च				आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	अन्य २२३९५	१	२०००	०	०	२०००
१७	पत्रपत्रिका छापाई तथा सुचना प्रकाशन खर्च				नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	अन्य २२३९५	१	१००	०	०	१००

प्रताप अध्यक्ष
मोहना



SUTRA :: कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट बिनियोजन
देवानगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट बिनियोजन
कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
२०७५/७६ बजट उपशीर्षक : देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०९४४५०३००१)

मार्फक नंबर : २०७५/७६ बजट उपशीर्षक : देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०९४४५०३००१)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालयन्त्रित हुने स्थान	खर्च शीर्षक	ओत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफि
						प्रथम	चौमासिक	दोश्रो	तेस्रो	
१८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१००	०	०	०	१००
१९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१००	०	०	०	१००
१००	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१००	०	०	०	१००
१०१	पत्रपत्रिका छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१००	०	०	०	१००
१०२	पत्रपत्रिका छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१००	०	०	०	१००
१०३	पत्रपत्रिका छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१००	०	०	०	१००

~~मार्फक नंबर देहता~~



SUTRA :: कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन
देवानगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी



कार्यक्रम वर्ष : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०३४५०३००३)

क्र.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यक्रमनाथित हुने स्थान	खर्च सम्बूद्ध	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन रु.			रकम रु. हजारमा	कैफियत
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक		
१०४	सूचना, प्रचार, प्रकाशन तथा प्रशारण	अन्य	२२३३५	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नाट	१	५०	०	०	५०	
१०५	सेवा तथा परामर्श खर्च	अन्य	२२४९९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नाट	३	५५०	०	०	५५०	
१०६	सुचना प्राणाली तथा सप्टबेयर सञ्चालन	अन्य	२२४९२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नाट	३	५००	०	०	५००	
१०७	करार सेवा शुल्क	अन्य	२२४९३	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नाट	३	६०००	०	०	६०००	
१०८	कर्मचारी तालिम खर्च	अन्य	२२५९९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नाट	३	२००	०	०	२००	
१०९	आदिवासी जनजाति महिला हिसा सम्बन्धी कार्यक्रम	अन्य	२२५९२	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नाट	१	५०	०	०	५०	
११०	आधुनिक औषधि प्रयोग विधि र यसको महत्व समावन्धी कार्यक्रम	अन्य	२२५९२	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नाट	१	६५	०	०	६५	

~~कार्यक्रम प्रसार भेदभाव~~



SUTRA :: कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

देवानगर गाउँपालिका

गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी



मात्रिक वर्ष : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०१४५०३००१)

रकम रु. हजारमा

षि.न.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	विनियोजन रु.						कैफि		
		कार्यालयनलित	खर्च	स्रोत	लक्ष	प्रथम	दोश्रो	तेस्रो	चौमासिक	चौमासिकचौमासिक
१११	उन्नत जातको बीउ विजन तथा बेमौसमी तरकारी खेती सम्बन्धी तालिम	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१००	०	०	०	१००
११२	कृषकहरुलाई तालिम गोष्ठी	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	७५	०	०	०	७५
११३	किशोर किशोरीलाई प्रजन्त्र स्वास्थ्य शिक्षा	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	५५	०	०	०	५५
११४	किशोरी तथा महिलाई बुटिक तालिम	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१००	०	०	०	१००
११५	पदाधिकारी तथा उपभोक्ता समितिलाई योजना तर्जुमा गोष्ठी	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१००	०	०	१००	१००
११६	बालबालिकाहरुलाई क्षमता विकास कार्यक्रम	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१००	०	०	१००	१००

Om Shanti
प्रसाद मंदना



SUTRA :: कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
देवानगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन



रकम रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	विनियोजन रु.					कैफियत
		कार्यान्वयनलिखित ^{हुने स्थान}	खर्च समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	
११५	बालबालीका तर्फ मन्त्र एक प्रतिभा अनेक कार्यक्रम	अन्य	२२५३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	५०	०
११६	बालबालीकाहरूलाई उद्धोषण सम्बन्धी तालिम	अन्य	२२५३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५५	०
११७	महिला बालवितालका आदिवासि जनजाति पिक्छावर्ग युवा कार्यक्रम	अन्य	२२५३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	०
११८	महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम	अन्य	२२५३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१००	०
११९	महिला सिलाई कटाई तालिम	अन्य	२२५३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१५०	०
१२०	महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम	अन्य	२२५३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१००	०
१२१	महिला सिलाई कटाई तालिम	अन्य	२२५३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१५०	०
१२२	महिलालाई अचार बनाउनेतालिम	अन्य	२२५३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१५०	०

~~संसदीय प्रभाव र सेवा~~
~~अध्ययन~~



SUTRA :: कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट बिनियोजन
देवानगरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुनस्सी

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट बिनियोजन

वार्षिक नम्बर : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगरी गाउँ कार्यपालिका (८०१४५०३००१)

रकम रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालयनलक्षित हुने स्थान	लक्ष्य सम्मूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन रु.				कैपि
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१११	महिलालाई जुसर/ सर्वत बनाउने तालिम		अन्य २२५९२	- नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नागद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नागद	३	७५	०	०	७५	
११२	महिलाहरुलाई सिपमुलक तालिम अन्तर्गत सिलाई कर्टाई कार्यक्रम		अन्य २२५९२	- नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नागद	१	५०	०	०	०	५०	
११३	मानव संसाधन विकास		अन्य २२५९२	- नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नागद	१	५०	०	०	०	५०	
११४	स्थानीय सरकार प्रदेश सरकार तथा केन्द्र सरकारबीच समन्वय सम्बन्धी गोष्ठी तथा तालिम		अन्य २२५९२	- आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नागद	१	५००	०	०	५००	५००	
११५	सिप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च		अन्य २२५९२	- आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नागद	१	५००	०	०	५००	५००	
११६	उत्पादन सामाग्री खर्च		अन्य २२५९२	- आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नागद	१	२००	०	०	२००	२००	
११७	एकल महिला सम्मान कार्यक्रम		अन्य २२५९२	- नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नागद	१	१००	०	०	१००	१००	



देवानगरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुनस्सी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

मात्रिक नम्बर : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगरी गाउँ कार्यपालिका (८०१४५०३०१)



रकम रु. हजारा

क्रमांक	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यक्रमनाम हुने स्थान	लक्षित सम्मूह	खर्च शीर्षक	झोत	लक्ष	विनियोजन रु.				
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक		
१०	क्रिकेट खेल कार्यक्रम			अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नाट	१	२१	०	०	२१
११	कार्यक्रम खर्च			अन्य	२२५२२	आन्तरिक शोत - अन्तरिक श्रोत - नाट	१	२०००	०	०	२०००
१२	खेलकृद कार्यक्रम			अन्य	२२५२३	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नाट	१	५०	०	०	५०
१३	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम			अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नाट	१	५९	०	०	५९
१४	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम			अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नाट	१	१००	०	०	१००
१५	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम			अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नाट	१	१००	०	०	१००
१६	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम			अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नाट	१	१००	०	०	१००
						नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नाट	१	१००	०	०	१००

SUTRA :: कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विवरण

देवानगर्जुन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विवरण



मार्गदर्शक : २०७५/७६ बजेट तथा शीर्षक : देवानगर्जुन गाउँ कार्यपालिका (८०३४५०३००१)

क्रमांक	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालयपन्नलाईत हुने स्थान	लक्ष्य	खर्च	ज्ञात	लक्ष्य	विवरण			रकम रु. हजारमा
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
१००	जेष्ठ नागरिक समान कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद	१५०	१५०	०	०	०	१५०
१०१	जेष्ठ नागरिक समान कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद	५०	५०	०	०	०	५०
१०२	दलित महिला लैंड्रिक समानता सम्बन्धी चेतनामूलक तालिम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद	१००	१००	०	०	०	१००
१०३	महिला स्वयंसेविका परिचालन खर्च	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद	१०५	१०५	०	०	०	१०५
१०४	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रोत्साहन	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद	१५०	१५०	०	०	०	१५०
१०५	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका लागि जनचेतना तालिम [स्वास्थ्य]	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद	७५	७५	०	०	०	७५

अध्यक्ष
प्रियांद महिला



देवानगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी

लाइसेन्स

२०७५/७६

बजट उप शीर्षक : देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०१४४०३००१)



रकम रु. हजारमा

क्रमांक	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालयन्त्रित हुने स्थान	समूह	शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफि
							प्रथम	दोश्रो	तेस्रो	चौमासिक	
४७५	पुवा क्रिकेट टुनमिन्ट सशालन		अन्य	२२५२२	- समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	५०	०	०	५०	
४७६	पुवा खेलकुद कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	- समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१००	०	०	१००	
४७७	वालबालिकाहरूलाई खेलकुद सामाग्री		अन्य	२२५२२	- समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	५०	०	०	५०	
४७८	स्वास्थ्य चौकीं देवानगराङ्को खोप कार्य		अन्य	२२५२२	- समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	३३०	०	०	३३०	
४७९	स्वास्थ्य स्वयं सेविका खोप गाउँ चौकिलिक कार्यक्रम तथा व्यवस्थान काय र जिम खरिद		अन्य	२२५२२	- समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	३००	०	०	३००	
४८०	सार्वजनिक जग्गा अभिलेखीकरण		अन्य	२२५२२	- अन्तरिक श्रोत - नगद	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	५००	०	०	५००	
४८१	सार्वजनिक सुनवाई		अन्य	२२५२२	- समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	५०	०	०	५०	

देवानगरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आधिक नम : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगरी गाउँ कार्यपालिका (८०१४५०३००१)



रकम रु. हजारमा

कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यव्यन्दित हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिकचौमासिक	तेस्रो चौमासिकचौमासिक	जम्मा	
१०० सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	अन्य २२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	५०	०	०	५०	
१११ सार्वजनिक सुनुवाई	अन्य २२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	६००	०	०	६००	
११२ १००% अनुदानमा जाणीक स्पेयर	अन्य २२५२९	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१	२०४	०	०	२०४	
११३ ५०% अनुदान प्लास्टिक प्यार वितरण	अन्य २२५२९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	१५०	०	०	१५०	
११४ ७५% अनुदानमा गहुँउत्रत बीउ वितरण	अन्य २२५२९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	१७५	०	०	१७५	
११५ ७५% अनुदानमा थान उत्रत बीउ वितरण	अन्य २२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	२००	०	०	२००	
११६ ७५% अनुदानमा मैक उत्रत बीउ वितरण	अन्य २२५२९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	१७५	०	०	१७५	

प्रभागी प्रसार भेदभान



SUTRA :: कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन
देवानगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुनस्सी

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन
कार्यक्रम नम्बर : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०३४५०३००१)



रकम रु.हजारमा

कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयनलक्षित हुने स्थान	समूह	खर्च शीर्षक	ओत	लक्ष	विनियोजन रु.			कैफियत
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिकचौमासिक	तेस्रो जम्मा	
अमरसिंह मा.वि. स्वप्नसेवक व्यवस्थापन		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	३००	०	०	३००
असहाय विपत्र गरिख महिला तथा बालबालिका जेष्ठ नागरिका लागि साम्य शिविर सञ्चालन		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद अनुदान	१	५००	०	०	५००
आकास्मिक सेवा पशुहरूको महाहरी रोगको लागि		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद अनुदान	१	२००	०	०	२००
आदिवासी जनजाति सम्मान कार्यक्रम		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद अनुदान	१	५०	०	०	५०
आदिवासी तर्फ नेतृत्व विकास कार्यक्रम		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद अनुदान	१	२१	०	०	२१
आप बिरवा		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद अनुदान	१	३००	०	०	३००



SUTRA :: कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट बिनियोजन
देवानगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी

मा.पा.ला. २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०१४५०३००१)

रकम रु. हजारमा

क्रमांक	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	आत	लक्ष	विनियोजन रु.			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेजो चौमासिक	
१६०	आयुर्वेद स्वास्थ्य शिविर	अन्य	२२५२९	राजस्व बैडफाउंड - प्रेषण सरकार - राजस्व बैडफाउंड - नगद	राजस्व बैडफाउंड - प्रेषण सरकार - राजस्व बैडफाउंड - नगद	२००	०	०	०	२००
१६१	आयुर्वेदिक उपचार विळानि क सञ्चालन	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००	०	०	०	१००
१६२	कृतिम गर्भधाना गराउँ ट्राइव्हूज निर्माण कार्य	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३३	०	०	३३	३३
१६३	कम्पोष मल वनाउने पिठो निर्माण कार्यक्रम	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	६००	०	०	६००	६००
१६४	कार्पतीषि निर्माण	अन्य	२२५२९	प्रदेश नं. १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	प्रदेश नं. १ - समानिकरण अनुदान - नगद	१०००	०	०	१०००	१०००
१६५	काति मन्दिरमा खेलिङ	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	५०	०	०	५०	५०



SUTRA :: कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विविधोजन
 देवानाङ्ग गाउँपालिका
 गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी

परिक्रम्य: २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानाङ्ग गाउँ कार्यपालिका (८०१४५०३००१)

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विविधोजन

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन लक्षित				लक्ष	विविधोजन रु.			रकम रु. हजारमा
		हुने स्थान	समूह	खर्च	स्रोत		प्रथम	दोश्रो	तेस्रो	चौमासिक
१६९	काली माई र कलश यात्रा तथा पुजा कार्यक्रम २०७५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	३	१००	०	०	०	१००
१७०	चमेनिया पेखुरी विकास तथा मर्मत	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१०००	०	०	०	१०००
१७१	दुर्गा पूजा कार्यक्रम २०७५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	७५	०	०	०	७५
१७२	दलित नागरिक सम्मान कार्यक्रम	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	५०	०	०	०	५०
१७३	दलित परिवारमा यास सिलेड्डर र चुला वितरण	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	७००	०	०	०	७००
१७४	दलित बालबोलिका पोशाक तथा व्याग वितरण	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१५०	०	०	०	१५०

देवानगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन



रकम रु. हजारमा

कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	प्रथम चौमासिक	विनियोजन रु.		जम्मा	कैफियत
							दोश्रो चौमासिक	तेजो चौमासिक		
१०५ दरितल साखाविताकरण कार्यक्रम			अन्य २२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०	०	०	५०	
१०६ धर्म संस्कृति संरक्षण तथा सम्बर्द्धन			अन्य २२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२००	१	०	०	२००	
१०७ नागरिक वडापत्र			अन्य २२५२९	राजस्व बाड्डफाड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाड्डफाड - नगद	२००	१	०	०	२००	
१०८ नागरिक सचेतना, केन्द्र सचेतना कार्यक्रम			अन्य २२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००	१	०	०	१००	
१०९ पदम आधारभूत विद्यालयमा विजुली तथा पञ्चा जडान कार्य			अन्य २२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००	१	०	०	१००	
११० पर्चकर्म			अन्य २२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००	१	०	०	१००	

लाली गाउँपालिका भूता

देवानगर्ज गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुनिसिपालियत
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन



रकम रु. हजारमा

कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालयन स्थान	लक्षित सम्मुखीकरण	खर्च	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.		
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक
१०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगर्ज गाउँ कार्यपालिका (८०१४५०३०१)	हुने स्थान	सम्मह	शीर्षक	स्रोत	लक्ष	प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक
१०८१ पूर्ण सरसफाई (Post ODF) कार्यक्रम	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	१००	०	०	१००
१०८२ पूर्ण सरसफाई कार्यक्रम	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	५०	०	०	५०
१०८३ पशु खालिसन	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	१००	०	०	१००
१०८४ पशु स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	अन्य	२२५२९	गाजस्व बाडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाडफाँड - नाद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	१५०	०	०	१५०
१०८५ पशु स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	अन्य	२२५२९	गाजस्व बाडफाँड - नाद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	१५०	०	०	१५०
१०८६ पिछडा वर्ग छात्र, छात्रालाई स्टेशनरी तथा व्याग वितरण	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	१७०	०	०	१७०
१०८७ बाल विवाह तथा बेचिखन विरुद्ध जनचेतना कार्यक्रम	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	५०	०	०	५०

कार्यक्रम विवरण

प्राची प्रसार महाना अंगार

देवानगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विविधोजन



क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालयन्त्रित हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विविधोजन रु.			कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोषी चौमासिक	तेजी चौमासिक	
२०७५/७६	बजेट उप शीर्षक : देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०९४५५३००१)									
१६६	बालबालिकाहरूलाई छात्रावृति वितरण			अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	३	२००	०	२००
१६७	बालविकाश केन्द्र बाल समाझी खरिद वितरण कार्यक्रम			अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	५०	०	५०
१६८	भ्यासीनेशन रोग नियन्त्रण कार्यक्रम			अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	३	२००	०	२००
१६९	मुसहर सम्मेलन कार्यक्रम			अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	३	७५	०	७५
१७०	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम			अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	३	८०	०	८०
१७१	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका प्रोत्साहन भत्ता			अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	८६	०	८६
१७२				अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	३	८६	०	८६

लाली अधिकारी
महता

देवानगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

२०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगर गाउँ कार्यालिका (८०१४४५०३००१)

लिख

कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालयन्त्रित हुने स्थान	खर्च सम्हूह शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.			रकम रु. हजारमा	कैफियत
					प्रथम	दोश्रो	तेस्रो		
चौमासिक	चौमासिक	चौमासिक							
गान्च बचाविखन नियन्त्र कार्यक्रम	अन्य	२२५२९	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	३	२००	०	०	२००	
मोहरम पर्व कार्यक्रम	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	५०	०	०	५०	
युवा योग शिविर सञ्चालन	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	१००	०	०	१००	
योग शिविर कार्यक्रम	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	५०	०	०	५०	
योग शिविर तथा अन्तर्राष्ट्र योग दिवस कार्यक्रम	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	१००	०	०	१००	
योग शिविर सञ्चालन	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	५०	०	०	५०	

लाल
महान्

देवानगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विविधण



कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालयनाम हुने स्थान	सम्हूची शीर्षक	श्रोत	लक्ष्य	विविधण रु.			रकम रु. हजारमा	कैफियत
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिकचौमासिक	तेजी चौमासिक		
१०५ बजेट उप शीर्षक : देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०१४५०३००१)									
१०६ पा.पि ४ को सरकारी पोखरी मर्ति, सरसफाई तथा सरक्षण			अन्य २२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१००	०	०	१००
१०७ रामजानकी धर्मशाला शाखमरमरको मुर्ति स्थापना सा-१			अन्य २२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	३००	०	०	३००
१०८ संक्षित कार्यक्रम			अन्य २२५२९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	१०००	०	०	१०००
१०९ तेज्ज्वा तथा वेल्जु सम्बन्धी खर्च			अन्य २२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	२५०	०	०	२५०
११० लोक सेवा तथारी कक्षा सञ्चालन			अन्य २२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१००	०	०	१००
१११ लिची बिरुदा			अन्य २२५२९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	७५	०	०	७५
११२ ज्यवसायि कुखुरा पालन तालिम			अन्य २२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१५०	०	०	१५०

लाग्नी अधिकारी
सचिव

देवानगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

१०७४७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०१५५०३००१)

रकम रु. हजारमा

क्रमांक	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	आत	लक्ष	विनियोजन रु.			कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेजी चौमासिक	
१०६	शिविध कार्यक्रम			अन्य	२२५२९	आत्मिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नागद	३	८००	०	८००
१०७	शिविध कार्यक्रम खर्च			अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नागद	३	२५००	०	२५००
१०८	शिक्षा सम्बन्धी कार्यक्रम			अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नागद	३	५००	०	५००
१०९	सूचना प्रविधि सम्बन्धी कार्यक्रम			अन्य	२२५२९	प्रदेशमा नं. १ - समानिकरण अनुदान - नागद	३	२६४	०	२६४
११०	स्टेट बोरिङ जडान			अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नागद	३	६००	०	६००
१११	स्थानीय शान्ति समिति व्यवस्थापन तथा कार्यक्रम अवलोकन भ्रमण			अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	१००	०	१००
११२	समुदायमा आधारित बाल विकास केन्द्र व्यवस्थापन			अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नागद	३	१००	०	१००

स्थान
केन्द्र

देवानगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन



१०१७७६ बजेट उपशीर्षक : देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०१४५०३०१)

कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयनलिईत हुने स्थान	खर्च समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.			रकम रु. हजारमा
						प्रथम चौमासिक	दोषो चौमासिक	तेजो चौमासिक	
सम्पुण जातजातीहरूलाई समान कापक्रम		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नागद	१५०	०	०	०	१५०
स्पालो ल्युबेल जडान		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नागद	३५०	०	०	०	३५०
स्त्रीमिक मदरसाको शैक्षिक, साँस्कृतिक र अतिरिक्त क्रियाकालाप कार्यक्रम		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नागद	५०	०	०	०	५०
सहकारी सम्बन्धी कार्यक्रम		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नागद	३००	०	०	०	३००
साँस्कृति कार्यक्रम (विभिन्न चार्डपत्र		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नागद	१००	०	०	०	१००
साँस्कृतिक कार्यक्रम दशेमा		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नागद	५०	०	०	०	५०

लाग्निरी अनुसार विनियोजन
मेहरा

देवानगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन



१०७८७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०१४५०३०१)

रकम रु. हजारमा

कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालयन हुने स्थान	लक्षित सम्हाल	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.			
						प्रथम चीमासिक	दोश्रो चीमासिक	तेस्रो चीमासिक	
अनुगमन तथा निरिक्षण				नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१००	०	०	१००
अनुगमन मुल्याकान खर्च				अन्य २२६१९ - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	२०००	०	०	२०००
अनुगमन, नियमन, सुपरिवेक्षण कार्य				अन्य २२६१९ - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१२०	०	०	१२०
योजना अनुगमन				अन्य २२६१९ - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१५०	०	०	१५०
योजना अनुगमन तथा युवा क्षमता विकास				अन्य २२६१९ - समानिकरण अनुदान - नगद	१	२००	०	०	२००
योजना तथा कार्यालयनको लागि नियमित अनुगमन खर्च				अन्य २२६१९ - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१००	०	०	१००
वडाका पदाधिकारीहरूको धार्मिक तथा ऐतिहासिक क्षेत्र भ्रमण कार्यक्रम र क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम				अन्य २२६१९ - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१५०	०	०	१५०



देवनगरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी



आधिक वर्ष: २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवनगरी गाउँ कार्यपालिका (८०७५४५०३००१)

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विवरणोजन

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यव्यवन लक्षित हुने स्थान	खर्च समूह	शीर्षक	श्रोत	लक्षि	विविधाजन रु.				कैफि
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२२६	स्थानिय वडा पदाधिकारी, कर्मचारी क्षमता विस्तार अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम		अन्य	२२६११ - समानिकरण अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	२००	०	०	२००	
२२७	अवलोकन भ्रमण		अन्य	२२६१२ - समानिकरण अनुदान - नगद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	५००	०	०	५००	
२२८	निर्वाचीत पदाधिकारी र कर्मचारीहरु अभ्यन अवलोकन भ्रमण खर्च		अन्य	२२६१२ - समानिकरण अनुदान - नगद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	३००	०	०	३००	
२२९	भ्रमण खर्च		अन्य	२२६१२ - अन्तरिक श्रोत - नगद	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	२०००	०	०	२०००	
२३०	अन्य भ्रमण खर्च		अन्य	२२६१२ - अन्तरिक श्रोत - नगद	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	२५०	०	०	२५०	
२३१	उपभोक्ता समितिलाई योजना संचालन सम्बन्धी अनुशिक्षण		अन्य	२२७११ - समानिकरण अनुदान - नगद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	६०	०	०	६०	
२३२	योजना व्यवस्थापन तथा मसलद		अन्य	२२७११ - समानिकरण अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	४०	०	०	४०	



देवानगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट बिनियोजन



आधिक वर्ष : २०७५/७६ बजेट उम्प शीर्षक : देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०१४५०३००३)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालयनालिखित हुने स्थान सम्झौता शीर्षक			स्रोत	लक्ष्य	बिनियोजन रु.			कैफिय
		अन्य	२२७९९	अन्य			प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
२३३	विविध खर्च				आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नाम्द	१	३५००	०	०	३५००
२३४	विविध खर्च				नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाम्द अनुदान	२	२५०	०	०	२५०
२३५	विविध खर्च				नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाम्द अनुदान	३	२५०	१	०	२५०
२३६	विविध खर्च				नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाम्द अनुदान	४	२५०	०	०	२५०
२३७	विविध खर्च				नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाम्द अनुदान	५	२५०	०	०	२५०
२३८	विविध खर्च				नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाम्द अनुदान	६	२५०	०	०	२५०
२३९	विविध खर्च				नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाम्द अनुदान	७	२५०	०	०	२५०





देवानगर गाउँपालिका

SUTRA : कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष: २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक: देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८३१४/०३००१)

गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन



सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालय/प्रशासन	लक्षित हुने स्थान	सम्हृदय	खर्च शीर्षक	मोत	लक्ष	विनियोजन रु.			रकम रु. हजारमा
								प्रथम	दोश्रो	तेजी	
२४०	विविध खर्च				नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	अन्य २२७११	१	२५०	०	०	२५०
२४१	परिषद सञ्चालन				आन्तरिक श्रोत श्रोत - नगद	अन्य २२७२१	१	१०००	०	०	१०००
२४२	धार्मिक तथा सास्कृति सम्बन्धी हस्ताई सहायता				आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	अन्य २५३१४	१	५००	०	०	५००
२४३	अति विपन्न महिला, बृद्ध, विरामी रहत, आर्थिक सहयोग विवरण खर्च				नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	अन्य २५३१५	१	१००	०	०	१००
२४४	अन्य सहयोग तथा सामाजिक सुरक्षा				आन्तरिक श्रोत श्रोत - नगद	अन्य २५३१५	१	७००	०	०	७००
२४५	सामाजिक सुरक्षा				नेपाल सरकार - शास्त्र अनुदान - नगद	अन्य २७१११	१	८००००	०	८००००	८००००
२४६	विपद व्यवस्थापन				नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	अन्य २७२२२	१	१५००	०	१५००	१५००



देवानगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आधिक वर्ष : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०१४४५०३०१)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालयन हुने स्थान	लक्षित सम्झौता	खर्च शीर्षक	ज्ञात लक्ष्य	विनियोजन रु.				रकम रु.हजारमा
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२४७	विपद व्यवस्थापन	अन्य २७२९२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	२	१००	०	०	०	१००	
२४८	विपद व्यवस्थापन	अन्य २७२९२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	३	१००	०	०	०	१००	
२४९	विपद व्यवस्थापन	अन्य २७२९२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१००	०	०	०	१००	
२५०	विपद व्यवस्थापन राहत खर्च	अन्य २७२९२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१००	०	०	०	१००	
२५१	आयुर्वेदिक औषधी खारेत	अन्य २७२९२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	५०	०	०	०	५०	
२५२	देवानगर गा.पा. आयुर्वेदिक औषधी खारेत कार्य	अन्य २७२९२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	३००	०	०	०	३००	

लाई अद्यावद देखता
अद्यावद



देवानगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आधिक वर्ष : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०१४५०३००१)

सि.न.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयनलक्षित हुने स्थान समूह			खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.			रकम रु. हजारमा	कैफिय
		प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक				प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक		
२५३	नि. शुल्क स्वास्थ्य सेवाको सेवाको लागि औषधी खरिद	अन्य	२७२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	१	५००	०	०	०	०	५००	
२५४	मृतक कर्मचारीको श्रुतिपात्र सहायता	अन्य	२७३१५	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नाद	१	१००	०	०	०	०	१००	
२५५	घर भाडा	अन्य	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नाद	१	१२००	०	०	०	०	१२००	
२५६	सवारी सधान तथा भेशपत्री जीजार भाडा	अन्य	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नाद	१	५००	०	०	०	०	५००	
२५७	अन्य भाडा	अन्य	२८१४९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नाद	१	३००	०	०	०	०	३००	
२५८	डुवानी भाडा खर्च	अन्य	२८१४९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नाद	१	५०	०	०	०	०	५०	
२५९	जनसहभागिता फिर्ता	अन्य	२८२१९	जनसहभागिता - अन्तरिक श्रोत - नाद अनुदान	१	२५	०	०	०	०	२५	
२६०	साविक देवानगर १ दिनांकी वाले अन्तरिक श्रोत कार्य	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	१	३००	०	०	०	०	३००	



SUTRA :: कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विवरण
देवानगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विवरण



सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	विविध विवरण				रकम रु. हजारमा	कैफियत				
		कार्यालयमा हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२६१	साधिक देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८९१४५०३००१)										
२६२	साधिक देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८९१४५०३००१)										
२६३	साधिक देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८९१४५०३००१)										
२६४	साधिक देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८९१४५०३००१)										
२६५	इदाहाह निर्माण कार्य										
२६६	काप्रियानामा चुवेल वाराणी वाल निर्माण										

लाली प्रसाद रेहता



गाउँ कायपालिकाको कापालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०९४४५०३००१)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	विविधेयन रु.						कैफियत		
		कार्यान्वयन लक्षित हुने स्थान	समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जमा
२६७	कविरशाला धर्मशालामा भर्याङ्गि- सा-५	अस्य	३१११३	- नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	७५	०	०	०	७५
२६८	काजर माजर थानको छत ढालन	अस्य	३१११३	- नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद अनुदान	१	२०५	०	०	०	२०५
२६९	काति मन्दिर रंग रोकन तथा सास्कृत कायाक्रम	अस्य	३१११३	- नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद अनुदान	१	१५०	०	०	०	१५०
२७०	घोषला प्रावि. मा वातउङ्टी वाल	अस्य	३१११३	- नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद अनुदान	१	१००	०	०	१००	
२७१	चमेनीया पोखरी लेउँको राजाली शा.। रड्डी रो.००८	अस्य	३१११३	- नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद अनुदान	१	५०	०	०	५०	
२७२	जामुन दासको घर निर शित गोदार निर्माण कार्य	अस्य	३१११३	- नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद अनुदान	१	२००	०	०	२००	

~~१०~~ लाली प्रसाद मेहन्त
अध्यक्ष



देवानगरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विभिन्नों

आधिक वर्ष : २०७५/७६ बजेटउप शीर्षक : देवानगरी गाउँ कार्यपालिका (८०९४५०३००१)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालय/व्यवस्थापन	लक्षित हुने स्थान	खर्च समूह	श्रीरक्ष	भोत	लक्ष	विभिन्नों रु.			कैफि
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
२७३	जित महान मन्दिर निर्माण			अन्य	३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१००	०	०	१००
२७४	डारिन धर्मशालामा प्रार्थना समाप्ति सार्व			अन्य	३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	५०	०	०	५०
२७५	दुर्गा धर्मशालाभित्र अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण			अन्य	३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	३००	०	०	३००
२७६	दुर्गा मन्दिर निर्माण कार्य			अन्य	३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	१००	०	०	१००
२७७	दुर्गा मन्दिर निर्माण, दे_२			अन्य	३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	१४०	०	०	१४०
२७८	देवानगरी दुर्गा मन्दिर निर्माण			अन्य	३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	५००	०	०	५००

साताली पर्यावरण भेदहता



SUTRA :: कार्यपाली / परियोजना अनुसार बजेट विवरण
देवानगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विवरण



आर्थिक वर्ष : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०१४४५०३००१)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयनलक्षित हुने स्थान सम्हृ खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विविध विवरण			रकम रु. हजारमा	कैफियत
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो तेजी चौमासिकचौमासिक	जमा		
२६६	पदम निर्माण गेट निर्माण कार्य		अन्य	३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	०	१००	
२६७	पशुपति शिक्षा मन्दिरमा अधुरो वाहापटी बाल निर्माण		अन्य	३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	२००	०	२००	
२६८	बाधेक्षरी थान निर्माण कार्य		अन्य	३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	१००	०	१००	
२६९	भवन निर्माण		अन्य	३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	१००००	०	१००००	
२७०	मधुकर दास धर्मशालामा बासर तथा रागोगन		अन्य	३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	७५	०	७५	
२७१	मुस्लिम टोलको लापि इद्रागढ निर्माण		अन्य	३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	१००	०	१००	

लाली देवी अनुदान महता



SUTRA : कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
देवानगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आधिक वर्ष: २०७५/७६, बजेट उम्प शीर्षक: देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०९४८५०३००१)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन रु.			रकम रु.हजारमा
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
२७९	देवानगर ५ को दुर्गा मन्दिर			अन्य	३११३	- समानिकरण अनुदान - नगद	१	५००	०	५००
२८०	देवानगर-७ वडा कार्यालयमित्र सबसी साधन पार्कको निर्माण			अन्य	३११३	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	४५०	०	४५०
२८१	दिनाभ्रती थान निर्माण कार्य			अन्य	३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	२००	०	२००
२८२	नयाँ हाटमा निर्माणित हनुमान मन्दिर निर्माण			अन्य	३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	२००	०	२००
२८३	निर्माण समुदायको भवन निर्माण			अन्य	३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२००	०	२००
२८४	निर्माणित सत्यसगा भवन वातापाइङ्गाल निर्माण			अन्य	३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	२००	०	२००
२८५	पदम निमा.वि. सरस्वती मन्दिर निर्माण कार्य			अन्य	३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१५०	०	१५०
				अन्य	३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२५०	०	२५०



देवानगरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आधिक वर्ष : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगरी गाउँ कार्यपालिका (८०१४४५०३००१)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालयनालक्षित हुने स्थान	लक्ष्य सम्हूची शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन रु.				रकम रु. हजारमा	कैफि
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा		
२९२	मुस्लिम समुदायमा समियाना कुर्सी र मकतब निर्माण कार्य	अन्य	३२२२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१००	०	०	१००		
२९३	यादव टोल पश्चिम बोरहा पालिका धान निर्माण	अन्य	३१९१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	१५०	०	०	१५०		
२९४	रा.सि. २ अन्तर्गत रहेको श्री जुनेली प्रारम्भिक बाल विकास केन्द्रमा धान निर्माण	अन्य	३१९१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	१००	०	०	१००		
२९५	रा.सि. २ को पश्चिम प्रशिक्षण मन्दिरको छेउमा रहेको श्री कार्तिक भगवानको मन्दिरको वरण्डा निर्माण	अन्य	३१९१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	१००	०	०	१००		
२९६	राजाजी धर्मशाला निर्माण रा. १	अन्य	३१९१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	२००	०	०	२००		
२९७	राजाजी धर्मशाला निर्माण कार्य पदमा नियांत्रि. देखि पुर्व	अन्य	३१९१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	१५०	०	०	१५०		



SUTRA :: कार्यपाल / परियोजना अनुसार बजट विवरण
देवानगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विवरण

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०१४५०३००३)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालयनलक्षित खर्च				ओत	लक्ष	विनियोजन रु.			रकम रु. हजारमा	कैफियत
		इने स्थान	समूह	शीर्षक	प्रथम			चौमासिक	चौमासिक	चौमासिक		
२९८	समाजानकी धर्मशालामा वाल निर्माण	अन्य	३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	०	१००	१००	०	१००		
२९९	वडा कार्यालयको कम्पाउण्डभित्र सामुदायिक भवन निर्माण	अन्य	३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३००	०	३००	०	०	३००		
३००	वडा कार्यालयको शौचालय मर्मत, टायल निष्ठाउने, पाइप जडान तथा कार्यालयका झाल, ढोका मर्मत तथा राशेरोकन कार्य	अन्य	३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१४५	०	१४५	१४५	०	१४५		
३०१	वडा न ४२६ को भवन निर्माण	अन्य	३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०००	०	५०००	५०००	०	५०००		
३०२	श्री कृष्ण प्रा.कि. कमाउण्ड वाल मर्मत	अन्य	३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५०	०	१५०	१५०	०	१५०		
३०३	श्री दिव्य प्रा.कि. प्राङ्गणमा माटो पुर्ने कार्म	अन्य	३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१२५	०	१२५	१२५	०	१२५		

संसदीय विवरण
संसदीय विवरण



SUTRA : कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विवेदिका
देवानगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विवेदिका (८०९३४५०३००७)

आधिक वर्ष: २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक: देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०९३४५०३००७)



सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालयन हुने स्थान			लिंग	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विवेदिका (रु.)			रकम रु. हजारमा
		प्रथम	दोश्रो	तेस्रो					चौमासिक	जम्मा	कैफियत	
३०४	श्री भद्रसा इस्लामिया धेरावेरा	अन्य	३२२३	- समानिकरण अनुदान - नगद	नेपाल सरकार नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	३	२५०	०	०	२५०		
३०५	श्री मा.वि. देवानगर छात्र शैक्षालय निर्माण	अन्य	३२१३	- समानिकरण अनुदान - नगद	३	२००	०	०	०	२००		
३०६	श्री मा.वि. पाचौसिमर प्राङ्गणमा माटो पुर्ने कार्य	अन्य	३२१३	- समानिकरण अनुदान - नगद	३	१२५	०	०	०	१२५		
३०७	श्री रामजानकी आधारभूत विद्यालय धेरावेरा	अन्य	३२१३	- समानिकरण अनुदान - नगद	३	२००	०	०	०	२००		
३०८	श्री शोभाधामी धानको छत ढालान	अन्य	३२१३	- समानिकरण अनुदान - नगद	३	१००	०	०	१००			
३०९	श्रीकृष्ण मन्दिर मर्ति	अन्य	३२१३	- समानिकरण अनुदान - नगद	३	६००	०	०	६००			

लाली धारा देवानगर



देवानगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसार
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट बिनियोजन

आधिक वर्ष: २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक: देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०१४५०३००१)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालयनलित हुने स्थान	खर्च सम्हू	खर्च शीर्षक	भोत	लक्ष	विनियोजन रु.			केफि
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
३१०	शितल धन निर्माण कार्य		अन्य	३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१००	०	०	१००
३११	स्वास्थ चौकी व्यवस्थापन खर्च		अन्य	३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नारद अनुदान	१	५०	०	०	५०
३१२	स्वास्थ चौकी व्यवस्थापन/इयालमा ग्रुत		अन्य	३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नारद अनुदान	१	१००	०	०	१००
३१३	सामुदायिक भवन देवानगर-२		अन्य	३११३	राजस्व बैंडफाइ - प्रदेश सरकार - राजस्व बाड्पाड - नगाद	१	२५०	०	०	२५०
३१४	सोमबारे तथा शनिबारे हटमा साप्ताहिक शौचालय निर्माण		अन्य	३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नारद अनुदान	१	२५०	०	०	२५०
३१५	सार्वजनिक शौचालय निर्माण देवानगर-२		अन्य	३११३	राजस्व बैंडफाइ - प्रदेश सरकार - राजस्व बाड्पाड - नगाद	१	५००	०	०	५००



SUTRA :: कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
देवानगरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यपालिका (८०११४५०३००१)
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आधिक वर्ष : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगरी गाउँ कार्यपालिका (८०११४५०३००१)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	विनियोजन रु.				रकम रु. हजारमा				
		कार्याचयन लाईत हुने स्थान	समूह	खर्च शीर्षक	ज्ञोत		लक्ष	प्रथम चौमासिक	दोश्रो तेजी चौमासिक	जम्मा चौमासिक
३१६	साविक ६. नं. को अधुरो राजाजी थान				नेपाल सरकार		अन्य	३११३	- समानिकरण - अनुदान - नगद	१००
३१७	साविक देवानगरी २ रामजानकी ठाकुरवाडी मन्दिर मर्मत कार्य				नेपाल सरकार		अन्य	३११३	- समानिकरण - अनुदान - नगद	५०
३१८	साविक देवानगरी ३ एसिया देवी मन्दिर मर्मत कार्य				नेपाल सरकार		अन्य	३११३	- समानिकरण - अनुदान - नगद	५०
३१९	साविक देवानगरी ५ जामे मस्तिजको गेट निर्माण				नेपाल सरकार		अन्य	३११३	- समानिकरण - अनुदान - नगद	५०
३२०	साविक देवानगरी ९ राजाजी सामुदायिक भवन निर्माण फिनिसिङ कार्य				नेपाल सरकार		अन्य	३११३	- समानिकरण - अनुदान - नगद	१००
३२१	साविक देवानगरी ९ साताग्रह भवन निर्माण तथा धरोवरा कार्य				नेपाल सरकार		अन्य	३११३	- समानिकरण - अनुदान - नगद	१००

संचाली प्रसार नेहरा
 अट्टेल



SUTRA :: कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विवरण
देवानगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विवरण

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०१४५०३०१)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्याचयन लक्षित हर्च शीर्षक	भ्रत लक्ष	विविधजन रु.			रकम रु. हजारमा	कैफियत
				प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक		
३२२	साविक रासि ५ को आनन्द भवनको अधुरोकाम	अन्य ३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	३	२००	०	०	२००
३२३	साविक रासि ८ को चौधरी टोलको अधुरो राजाजी थान	अन्य ३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	१००	०	०	१००
३२४	साविक रा.सि.१ को बराङाछी टोलको अधुरो साइराम थान	अन्य ३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	१००	०	०	१००
३२५	साविक चाड न. ५ को राजाजी थान भवन निर्माण	अन्य ३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	५०	०	०	५०
३२६	सिमा प्रहरी चौकी भवन निर्माण	अन्य ३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	५५०	०	०	५५०
३२७	हुनुमान चौकमा समुदाय भवन निर्माण कार्य	अन्य ३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	२००	०	०	२००

सुनसरी बजेट



आर्थिक वर्ष: २०७५/७६ बजेट उपशीर्षक: देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०९४५०३००१)

देवानगर गाउँ पालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विविधोजन



सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	विविधोजन रु.				रकम रु. हजारमा				
		कार्यालयन संलिखित हुने स्थान	समूह	खर्च शीर्षक	भ्रात	लक्ष	प्रथम चौमासिक	दोष्रो चौमासिकचौमासिक	तेस्रो जम्मा	
३२८	हरिनगर माविमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण	अन्य	३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	१००	०	०	१००	
३२९	फनिचर तथा फिक्चर्स	अन्य	३११५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद अनुदान	१	१५०	०	०	१५०	
३३०	महिला स्ख्यसेविकालाई साइकल वितरण	अन्य	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद अनुदान	१	८०	०	०	८०	
३३१	सवारी साधन	अन्य	३११२१	राजस्व बैंडफोड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाटफाड - नगाद	१	६००	०	०	६००	
३३२	साझेदारीमा तरकारी दुवानी राखन खरिद	अन्य	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद अनुदान	१	६००	०	०	६००	
३३३	डिप बोरिङ जडान	अन्य	३११२२	प्रदेश नं. १ - समानिकरण अनुदान - नाद	१	२५०	०	०	२५०	

लाली प्रसाद महता



देवानगरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी

आधिक वर्ष : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगरी गाउँ कार्यपालिका (८०१४५०३००१)



सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	भोत	लक्षा	विविधोजन रु.			कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेजो चौमासिक	
३३४	बिजुली मोटर सिँचाइ कार्य			अन्य	३२२२	- समानिकरण अनुदान - नगद	१	११५०	०	११५०
३३५	मेशिनरी तथा औजार			अन्य	३११२	- नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	२५००	०	२५००
३३६	साविक रामि.३ को सरस्ती आ.ति. कम्युटर प्रोजेक्टर तथा ल्यापटप खरिद तथा विद्युत वाईरिङ			अन्य	३११२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नाद	१	२५०	०	२५०
३३७	उपचार सेवा कार्यक्रम			अन्य	३११३	- नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	४००	०	४००
३३८	पशु स्वास्थ्य भ्यक्सीन कार्य			अन्य	३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	५०	०	५०
३३९	पशुपालन कार्यक्रम			अन्य	३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१००	०	१००
३४०	अतलाल घर उत्तर लक्ष्मी काला बाटो र पिच देखि पोखरि जाने बाटोमा माटो ग्रामेल			अन्य	३११४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	८००	०	८००



**देवानगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसारी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट बिनियोजन**

आधिक वर्ष : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगर गाउँ कार्यालयका (८०१४५०३००१)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालय/प्राथमिक स्थान	कार्यालय/प्राथमिक सम्मुखी	खर्च शीर्षक	ज्ञात	लक्ष	विनियोजन रु.			कैफियत	
							प्रथम	दोब्रो	तेस्रो		
३४१	अलाउद्दिन घर देखि सफुर भाटको घर सम्मको बाटो माटो पुरी ग्रामेल			अन्य	३११५१		नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	२००	०	२००
३४२	आदिवासी जनजाति- साविक-१ पिपल चौकदेखि पूर्व जाने बाटो ग्रामेल			अन्य	३३१५१		नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१५०	०	१५०
३४३	ओमप्रकाश मेहताको घरदेखि दक्षिण रोडसम्म बाटो निर्माण			अन्य	३११५१		नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१००	०	१००
३४४	उमेश पालको घरदेखि दक्षिण भुटाइ पालको घरसम्म स्तरोन्नति सा-१.३			अन्य	३११५१		नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	५००	०	५००
३४५	कन्हैया पालको घरदेखि दक्षिण कपुरी पालको घरसम्म बाटो स्तरोन्नति सा-२			अन्य	३११५१		नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	४००	०	४००
३४६	कपिलेश्वर साहको घरदेखि दक्षिण युगाल साहको पसलसम्मको बाटो ग्रामेल			अन्य	३११५१		नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	२००	०	२००

सामाजिक सेवाद
उद्योगसङ्ग

महता



SUTRA :: कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट
देवानगरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट बिनियोजन

आर्थिक वर्ष: २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगरी गाउँ कार्यपालिका (८०९४५०३००१)

सि.न.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालयनालक्षित हुने स्थान	लक्षित सम्हूह शीर्षक	भ्रात	लक्ष	बिनियोजन रु.				रकम रु. हजारमा
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३४७	कमलेश्वरी शर्माको घरदेखि दक्षिण रामसेवक मण्डलको घरसम्मको बाटोमा माटो पुरी ग्राम्भेत			अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१५०	०	१५०
३४८	कर्णधारको नयाँ पुल देखि पूर्व नहरको सिस्टममा माटो पुरी समसान घाट सम्मको बाटोमा जोड्ने कार्य			अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	२००	०	२००
३४९	किसुनदेवको घर देखि रामफलको घर सम्म ग्राम्भेत हुम्म पाइप			अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	३००	०	३००
३५०	चन्द्रदेवको जगादेखि पश्चिम मरिया खोलासम्म माटो पुर्ने जोड्ने बाटो कालो पत्र			अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	३००	०	३००
३५१	जनता निमावि, पश्चिम वडा नं. ६ को वडा कार्यालय हुँदै पश्चिम हनुमान चौक नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद			अन्य	३११५९	राजस्व बाडफाउँड - समीप सरकार - राजस्व बाडफाउँड - नाट	१	१३०००	०	१३०००
३५२	देवानारायण मेहताको घरदेखि उत्तर रामजी मेहताको घरसम्म बाटो निर्माण			अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	१५०	०	१५०



SUTRA :: कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, चुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०१४५०३०१)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यव्यवन लक्षित हुने स्थान	लक्षि त समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.				रकम रु. हजारमा
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३५३	देवानगर इस्कूल मार्ग सुधारणा	२२३३०८० लाग्नी नेपाली जाने पक्की बाटो	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	५००	०	०	५००
३५४	देवानगर पाठ्यक्रमोंको संयुक्त बाटो इनरुवा कौबाखोच मूल बाटो पुर्व विनोद पाठ्यक्रमोंको पाठ्यक्रमोंको संयुक्त बाटो इनरुवा कौबाखोच मूल बाटो पुर्व साथिक रास्ता पूर्व तर्फ स्वास्थ्य चौकी सम्म मरकी साडक (DPR भएको) निर्माण र सुदिमताल यादवको पाठ्यक्रमोंको संयुक्त बाटो इनरुवा कौबाखोच मूल बाटो सम्म कालोपत्रे घर हुँदै इनरुवा कौबाखोच मूल बाटो सम्म कालोपत्रे	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद अनुदान	१	२२५०	०	०	२२५०	
३५५	देवानगर स्वास्थ्य चौकी हुँदै युस्की जाने कालोपत्रे सडक		अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	१००००	०	१००००	
३५६	देवानगर १ नेवालाल यादवको घर देखि दक्षिण तिर बोरा पक्का थान चमोनिया पोखरी जाने बाटो		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	५००	०	५००	
३५७	धनिकाल महता घर आगाडि नहरमा स्लाब निर्माण (साविक १)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद अनुदान	१	१००	०	१००	
३५८	नक्छेटी यादवको परादेखि दक्षिण राम टोल हुँदै खत्र यादवको परसम्म बाटोमा माटो पुरी ग्रामेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद अनुदान	१	३००	०	३००	



SUTRA :: कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विविधोजन
देवानगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मुनस्सी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विविधोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०१४५०३००१)



सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालयन स्थान हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विविधोजन रु.				रकम रु. हजारमा
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३५९	नरसिंह थान देखि विश्वकर्मा मन्दिर सम्म माटो पुरी ग्रामेल कार्य				अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण ३ अनुदान - नगद १	१०००	०	०	१०००
३६०	निमाणधिन पक्की नाला निमाण कार्य				अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण ३ अनुदान - नगद १ अनुदान	११५०	०	०	११५०
३६१	निर्माण चाहको घर छेउको कल्पनामा माटो पुरी ग्रामेल				अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण ३ अनुदान - नगद १ अनुदान	२००	०	१	२००
३६२	प्रकाश यादवको घर देखि पूर्व भएर मेन बाटोमा जोड्ने बाटोमा माटो पुरी ग्रामेल कार्य				अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण ३ अनुदान - नगद १ अनुदान	३००	०	०	३००
३६३	पाल टोल भएर नहर सम्म जाने बाटोमा ग्रामेल कार्य				अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण ३ अनुदान - नगद १ अनुदान	३००	०	०	३००
३६४	बुधु मुसहरको घर देखि पूर्व पदम नि.मा.ति. हुँदै देवानगर गा.पा. ५.ने सम्म जाने बाटोमा माटो पुर्ने कार्य				अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण ३ अनुदान - नगद १ अनुदान	५००	०	०	५००

लाग्नी भएको रूपमा लेहता



SUTRA :: कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
देवानगर गाउँपालिका (८०१४५०३००१)

विनियोजन रु.

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन लक्षित			स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन रु.			कैफियत
		हुने स्थान	समूह	खर्च शीर्षक			प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
३६५	बोडर देखि उत्तर मेहता टोल देखि कर्णधार भएर देवानगर गा.पा. ६ नं. जोड्ने बाटोमा माटो पुरी ग्रामेल कार्य	अन्य	३११५९	- समानिकरण अनुदान - नगद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१००	०	०	१००	
३६६	मुसाई घर देखि तटवर्ष सम्म माटो पुरी ग्रामेल कार्य	अन्य	३११५९	- समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००	०	०	५००	
३६७	मानेश्वर मेहताको घरदेखि पूर्व रामदेव मेहताको घरदेखि उत्तर यादव टोल हुँदै हरिनारा विराटनगर जोड्ने बाटो कालो पञ्च	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४५००	०	०	४५००	
३६८	रा.सि. १ को बुढीपुल देखि पूर्व टोल हुँदै गढी-६ को सीमानासम्म जाने बाटोमा मर्त्त सम्मार तथा ग्रामेल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४००	०	०	४००	
३६९	रा.सि. १ को बुढीपुल देखि उत्तर विधालयसम्म जाने बाटोमा माटो पुरी ग्रामेल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२५०	०	०	२५०	
३७०	रा.सि. १ को हेमलाल उराँचको परदेखि उत्तर गढी-६ को सीमानासम्म जाने बाटोमा माटो पुरी ग्रामेल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४००	०	०	४००	

मुख्यमन्त्री



SUTRA :: कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
देवानगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आधिक वर्ष : २०७५/७६

बजेट उप शीर्षक : देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०१४५०३००१)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन लक्षित हर्च शीर्षक	झोत	लक्ष	विनियोजन रु.				रकम रु.हजारमा	कैफियत
					हुने स्थान	समूह	प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेजी चौमासिक	
३७१	रासि ४ को रमेश यादव घर पूर्व जाने बाटोमा रहेको (टोडुवागढा) कल्पटरेखि चन्द्रमोहना नहरसम्म जाने बाटोमा	अन्य ३९३५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	५००	५००	५००	०	०	०	५००
३७२	रासि ४ को सरकारी पोखरीदेखि पश्चिम सुदिमलाल यादवको घर जाने बाटोमा माटो पुरी ग्रामेल	अन्य ३९३५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	३००	३००	३००	०	०	०	३००
३७३	रासि ४ र ७ को कल्पटरेखि पूर्व जाने बाटोमा रामा पण्डितको घर छेउ रहेको कल्पटसम्म माटो पुरी ग्रामेल	अन्य ३९३५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	३००	३००	३००	०	०	०	३००
३७४	रासि ४ वडा कार्यालयले खेपूर्व नहरसम्म जाने बाटोमा माटो पुरी ग्रामेल	अन्य ३९३५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	२५०	२५०	२५०	०	०	०	२५०
३७५	रामकिसुन महेताको घर देखि बाझुजी प्रा.वि. सम्मको बाटोमा माटो पुरी ग्रामेल कार्य	अन्य ३९३५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	२००	२००	२००	०	०	०	२००
३७६	रामजानी मन्दिर देखि पूर्व सरस्वती आधारभूत विद्यालय जाने बाटोमा मर्मत कार्य	अन्य ३९३५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१००	१००	१००	०	०	०	१००



लाली अंग्रेजी

संस्था



आर्थिक वर्ष : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवनगरी गाउँ कार्यपालिका (०७१२४५०३००९)

देवानगर्जुन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट बिनियोजन

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यव्यवस्था/लक्षित हुने स्थान	सम्झौता शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन रु.				कैफियत
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेज़ी चौमासिक	जम्मा	
३७७	रामनाथको धर देखि फोचोदास आधारभूत विद्यालय सम्म माटो पुरी प्राप्त गर्ने	अस्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	१	५००	०	०	५००	
३७८	रामनारायण महताको धरदेखि उत्तर धनराज महताको धरसम्म बाटो मर्मत सम्मार सा-५	अस्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	१	१००	०	०	१००	
३७९	बडा नं. २ साविक वडा नं. १ मनराज महता धर उत्तर मियाँ टोल महता टोल यादव टोल साविक मध्यहर्षाही वडा नं. ४ सम्म जोड्ने बाटो	अस्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नाद	१	१००	०	०	१००	
३८०	बडा नं. ४ भारतको सिमाना उत्तर यादव टोल मियाँ टोल महता टोल हुँदै देवनगांज कोवाखोन मूल बाटोमा जोड्ने बाटोमा कालो पत्रे	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नाद	१	१००	०	०	१००	
३८१	बडा नं. ५ शिवमन्त्रिर पिपल गाडि पश्चिम उत्तर हुँदै साविक साहेबगञ्ज ७८८ यादव टोल बीचको बाटो भट्टी चौक पूर्व साविक वडा नं. १ को काह मण्डल धर पुल बाटोमा जोड्ने	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नाद	१	१००	०	०	१००	



SUTRA : कार्यपाल / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन
देवानगर्जुन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष: २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगर्जुन गाउँ कार्यपालिका (८०१४५०३००१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालयमा लाईत हुने स्थान	लाईत समूह	खर्च शीर्षक	भ्रत	लक्ष	विनियोजन रु.			कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिकचौमासिक	जम्मा	
३६२	विभिन्न दलीत वस्तिमा सामुहिक लुबेल वितरण गर्ने			अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद	१	२००	०	२००
३६३	विभिन्न बाटो मर्मत			अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद	१	३००	०	३००
३६४	विविध पूजिगर्त कार्यक्रम			अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	२३११३५५	०	२३११३५५
३६५	सत्यनारायण मेहताको घर अगाडि पाककी स्लाब			अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद	१	२००	०	२००
३६६	सुरेन महेताको परारेख पाइम रा-५, मारिया खोलासम्म हुवानी माटो ग्रामेल			अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद	१	४००	०	४००
३६७	साजन सन्तोष समेतको पर जाने बाटो देखि नारायण घर सम्म र हुविलाल घर देखि विन्देश्वर घर सम्म माटो पुरि ग्रामेल			अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद	१	५००	०	५००
३६८	साधिक ९ नं ग्रामेल देखि पुल जाने बाटो मरिया खोला जाने बाटोमा माटो पुरी ग्रामेल			अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद	१	१०००	०	१०००



देवानगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आधिक वर्ष : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०९४५०३००१)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यात्मक बजेट				लक्ष	बिनियोजन रु.			रकम रु.हजारमा
		हुने स्थान	समूह	खर्च शीर्षक	ग्रोत		प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
३८९	साधिक देवानगर ६ ताहिर मियाँ घर देखि हाल्न मियाँ घर सम्म आ.सि.सि. सडक निर्माण	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	५००	५००	५००	०	०	५००
३९०	साधिक देवानगर १ हनुमान मन्दिर देखि कल्पट सम्म माटो पुरी ग्रामेल सडक मर्त	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद अनुदान	४००	४००	०	०	०	४००
३९१	साधिक देवानगर ३ आगमताल घर देखि इब्राहिम घर हुँदै जुगेश्वर पण्डित घर सम्म माटो पुरी ग्रामेल सडक मर्त	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद अनुदान	२००	२००	०	०	०	२००
३९२	साधिक देवानगर ३ छुतहर घर देखि फुदनको घर सम्म माटो पुरी ग्रामेल सडक मर्त	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद अनुदान	४५०	४५०	०	०	०	४५०
३९३	साधिक देवानगर ३ वौलाल सरको घर देखि दिनानाथ मेहताको घर सम्म माटो पुरी ग्रामेल सडक मर्त	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद अनुदान	२००	२००	०	०	०	२००
३९४	साधिक देवानगर ४ सत्य बालविकास केन्द्र देखि दक्षिण महानदन्द घर सम्म माटो पुरी ग्रामेल सडक मर्त	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद अनुदान	१००	१००	०	०	०	१००

लाग्नात जन्मनात भरता



SUTRA : कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन
देवानगरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन



आधिकारिक वर्ष : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगरी गाउँ कार्यपालिका (८०१४५०३००१)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालयन लक्षित इने स्थान	लक्षित सम्हूह शीर्षक	मोत	लक्ष	विनियोजन रु.			कैफियत
						प्रथम	दोषी	तेस्रो	
						चौमासिक	चौमासिक/चौमासिक		
३१५	साविक देवानगरी ५ सकुरको घर देखि समिमको घर सम्म आर.सि.सि. सडक निर्माण	अन्य	३११९	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नाद	१	५००	०	०	५००
३१६	साविक देवानगरी ६ अबुल सेठ घर देखि पूर्व जाने बाटोमा माटो पुरी ग्रामेल सडक पर्मत	अन्य	३११९	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नाद	१	२००	०	०	२००
३१७	साविक देवानगरी ८ राज कुमार घर देखि धनिकलाल घर सम्म माटो पुरी ग्रामेल सडक पर्मत	अन्य	३११९	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नाद	१	२००	०	०	२००
३१८	साविक देवानगरी ९ विश्वकर्मा मन्दिर देखि सन्जय घर सम्म माटो पुरी ग्रामेल सडक पर्मत	अन्य	३११९	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नाद	१	१००	०	०	१००
३१९	साविक रासि तडाने १ को बरगाडी देखि पश्चिम दक्षिण हुँदै कप्तानगांज सम्म जाने बाटोमा माटो पुर्ने	अन्य	३११९	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नाद	१	१००	०	०	१००
४००	साविक रासि तडाने १ को राम प्रसाद चौधरीको घर देखि उत्तर बजाही हाट सम्म जाने बाटो ह्युमपाईप कल्पना जडान गरी माटो पुर्ने	अन्य	३११९	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नाद	१	३००	०	०	३००

मुख्यमन्त्री



आर्थिक वर्ष: २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०१४५०३००१)

देवानगर गाउँ कार्यपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट बिनियोजन



सि.न.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालयनलाईत हुने स्थान	सम्ह	खर्च शीर्षक	भ्रत	लक्ष	विनियोजन रु.			कैफिय
							प्रथम	दोश्रो	तेस्रो	
							चौमासिक	चौमासिक/चौमासिक		
४०१	साविक वडा नं. ५ विश्वकर्मा मन्दिरदेखि गांगा साह र बरमदेव साहको जमाको बीच बाटोमा माटो पुरी ग्रामेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२००	०	०	२००
४०२	हरि मण्डलको घर देखि सत्यनारायण मण्डलको घर सम्माको बाटोमा माटो पुरी ग्रामेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	५०	०	०	५०
४०३	हिरालाल मेहताको घरदेखि पश्चिम मेनरोड सम्म माटो पुरी ग्रामेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	१००	०	०	१००
४०४	ट्रासफर्मा जडान तार वाइरिङ र सोलार भेपर जडान		अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	८००	०	०	८००
४०५	भेपरलाइट जडान		अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	२००	०	०	२००
४०६	रासि १२२ को बीचमा पर्ने बुढीपुलको छेजमा विद्युत विस्तारको लागि ट्रासफर्मा जडान		अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	८००	०	०	८००



आधिक वर्ष: २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक: देवानगर्ज गाउँ कार्यपालिका (८०१४५०३००१)

देवानगर्ज गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन



सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	विनियोजन रु.						रकम रु. हजारमा			
		कार्यालयमा हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	कैफियत
४०७	विद्युत उर्जा सोलार तार जडान				अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	१००	०	०	१००
४०८	सडक पोल बढी				अन्य	३११५३	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नाद	३५०	०	०	३५०
४०९	खानेपानी तथा सरसकाई कार्यक्रम				अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नाद	५००	०	०	५००
४१०	वडा कार्यालयका माताहातमा रहेको विभिन्न ऐलानी, पर्ति ज्ञानामा वृक्षा रोपण गर्ने				अन्य	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	१२०	०	०	१२०
४११	वडा कार्यालय परिवर्गमा बाटे पुरी तरिका रोपण				अन्य	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	५०	०	५०	५०
४१२	सोना चन्द चाउल खर्चमा रोपणमा हारियामा प्रवर्की नाला निर्माण				अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	२००	०	०	२००
४१३	अधुरो हुमान मालेर निर्माण				अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नाद	१००	०	०	१००

सारांश समाप्त बोहता



SUTRA :: कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
देवानगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आधिक वर्ष : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०१४४०३००१)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालयनालक्षित हुने स्थान	लक्ष्य सम्मुह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन रु.				कैफिया
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	चौमासिक	
४१४	घोषला प्रा.वि. पूर्वाधार तथा बाजूपट्टी वाल निर्माण			राजस्व बाटफाइ - सप्तीय सरकार - राजस्व बाडफाइ - नगद	अन्य ३९९५९	३	५००	०	०	५००	
४१५	जितवान मन्दिरको निर्माण			नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद	अन्य ३९९५९	३	५०	०	०	५०	
४१६	पदम नि.मा.वि.मा बाजूपट्टीवाल			नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद	अन्य ३९९५९	३	१००	०	०	१००	
४१७	रा.सि. २ को दिनाखट्टी मन्दिर निर्माण			नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद	अन्य ३९९५९	३	१००	०	०	१००	
४१८	रा.सि. ३ को श्री सरस्वती आधारभूत विद्यालयमा धेराबेरा			नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद	अन्य ३९९५९	१	२५०	०	०	२५०	
४१९	रा.सि. ३ को स्वास्थ्य चौकीमा धेराबेरा			नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद	अन्य ३९९५९	१	२००	०	०	२००	



SUTRA :: कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विवरण
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विवरण

आधिक वर्ष : २०७५/७६, बजेट उप शीर्षक : देवनागर गाउँ कार्यपालिका (८०१४४०००१)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालयन् लक्षित सम्हूह खर्च शीर्षक				स्रोत	लक्ष	विवरण			रकम रु. हजारमा	
		हुने स्थान	सम्हूह	खर्च	शीर्षक			प्रथम	दोश्रो	तेस्रो	चौमासिक	
४२०	र.सि. ३ र ४ को सीमानामा पर्ने राजाजी थान निर्माण					अन्य	३११५९	- समानिकरण अनुदान	१००	०	०	१००
४२१	र.सि. ४ को श्री नवदुर्गा आधारानुसार विद्यालयमा प्रेरणा					अन्य	३११५९	- समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००	०	०	१००
४२२	र.सि. ४ वडा कार्यालय अनुसार ले (रहेको) पाँचाली माद्दिर निर्माण					अन्य	३११५९	- नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३००	०	०	३००
४२३	र.सि. ४ वडा कार्यालयमा पुल रहेको राजाजी थान विरेपरि रहेको ऐलानी जम्मा रेखांक तथा छोडेबाट					अन्य	३११५९	- नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००	०	०	१००
४२४	र.सि. ७ को उपरी लोला रहेको थान निर्माण					अन्य	३११५९	- नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००	०	०	१००
४२५	र.सि. ७ को नाला नेपा पुल रहेको राजाजी थान निर्माण					अन्य	३११५९	- नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००	०	०	१००

लाली प्रसाद महता



आधिक वर्ष : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०१४५०३००१)

SUTRA : कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विविधान
देवानगर गाउँ पालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विविधान



सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यालयनालाईत हुने स्थान	समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विविधान रु.			रकम रु. हजारमा
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
४२६	एसि. ७ को शिवमात्रि निर्माण	अन्य	३२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद	२	१००	०	०	१००	१००
४२७	राजाजी प्राप्ति. भौतिक पूर्वाधार	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद	३	५०	०	०	५०	५०
४२८	श्री फोचोदास आधारभूत विद्यालय मर्मत	अन्य	३२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद	३	२००	०	०	२००	२००
४२९	श्री वि.पि.प्राप्ति. भवन मर्मत तथा धेराबेगा	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद	३	१५०	०	०	१५०	१५०
४३०	शारदा नि.मा.वि. मा भौतिक पूर्वाधार	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद	३	२००	०	०	२००	२००
४३१	सम्पुरक कोष	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद	३	२००	०	०	२००	२००

४३०



SUTRA :: कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन
देवानगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६ बजेट उप शीर्षक : देवानगर गाउँ कार्यपालिका (८०१४५०३००१)



सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन लक्षित				स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.			रकम रु. हजारमा
		हुने स्थान	सम्झौता	खर्च	शीर्षक			प्रथम	दोश्रो	तेस्रो	
४३२	सम्पुरक कोष			अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद	३	४००	०	०	४००
४३३	सम्पुरक कोष			अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद	१	१००	०	०	१००
४३४	सम्पुरक कोष			अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद	१	१००	०	०	१००
४३५	सम्पुरक कोष			अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद	१	२०००	०	०	२०००
४३६	साविक रासि९ को अधुरो शैलेश थान			अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद	१	३२०	०	०	३२०
						अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण - अनुदान - नगद	१	१००	०
								कुल जम्मा	३०२११९.३५५	०	० ३०२११९.३५५

लाख
रुपूर्ण रूपूर्ण
भेदता